
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року 

 

Про включення до переліку  

земельних ділянок, які можуть 

бути виставлені на торги, земельної  

ділянки з кадастровим номером 

5322880306:06:001:0052 

        Керуючись статтею 136 Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 

26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила:  

1. Внести зміни до переліку земельних ділянок комунальної власності, 

які виставляються на торги окремими лотами, затвердженого рішенням 

міської ради від 14 червня 2013 року, доповнивши його земельною ділянкою 

в межах с. Шинківщина Лубенського району площею 2,0000 га, кадастровий 

номер 5322880306:06:001:0052, за цільовим призначенням - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01). 

2. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

(начальник Іващенко О.Г.) забезпечити проведення земельних торгів у 

відповідності до вимог Земельного кодексу України.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію 

з питань земельних ресурсів.  

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 


